
90(6 

Zarządzenie nr 90 /2012 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 31 grudnia 2012r 
w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego na rok 2013r 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst jedn. z 
2001r Dz.U. Nr 142 poz.1591 z poz. zmianami / oraz art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o 
gospodarce nieruchomościami /tekst jedn.Dz.U.z 2010r, Nr102 poz.651 ze zm/ Uchwały Rady 
Gminy Tuczępy z dnia 16 grudnia 2008 Nr XVI/123/2008 i Nr XVI/124/2008 zarządzam co 
następuje: 

*1 
Ustalam stawkę  wywoławczą  czynszu dzierżawnego dla gruntów rolnych i użytków 
zielonych w wysokości 70,00z1 za 1 ha, nie ustala się  czynszu od gruntów zalesionych i 
lasów 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

WÓJT _ t 

mgr Ma r7 amarek 


	00000001

